

2024-2025 學年 全方位學習津貼 運用報告  
香港培道中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

| 編號  | 活動名稱、簡介及目標                                                                                                     | 舉行日期           | 對象    |           | 實際開支<br>(\$) | 人均<br>實際開支<br>(\$) | 開支<br>用途* | 範疇 <sup>1</sup><br>(包括學習領域、<br>跨學科、教育最新<br>發展方向，可選擇<br>多於一項) | 評估結果                                             | 基要學習經歷<br>(請於適用方格加上√號，可選擇多於一項) |                |          |          |              |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|-----------|--------------|--------------------|-----------|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|----------|----------|--------------|
|     |                                                                                                                |                | 級別    | 總參與<br>人數 |              |                    |           |                                                              |                                                  | 價值觀<br>教育                      | 智能發展<br>(配合課程) | 體藝發<br>展 | 社會服<br>務 | 與工作有<br>關的經驗 |
| 1.1 | 本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度                                 |                |       |           |              |                    |           |                                                              |                                                  |                                |                |          |          |              |
| 1   | English: Hiring off-campus native English speakers to prepare students for a drama performance                 | 9/2024-12/2024 | S1    | 130       | \$113,000.00 | \$869.23           | E5        | 英文                                                           | 中一全級參與校內班際比賽，表現理想，同學積極參與                         |                                | ✓              | ✓        |          |              |
| 2   | English: Hiring off-campus native English speakers to enhance students ability to appreciate and create poems. | 9/2024-5/2025  | S2    | 125       | \$76,575.00  | \$612.60           | E5        | 英文                                                           | 中二全級參與班際比賽，勝出的三個班別代表學校參加校際朗誦節，分別獲得冠軍、亞軍及優良獎      |                                | ✓              | ✓        |          |              |
| 3   | 地理: 中一至中六地理考察技能訓練 (城市、海岸、氣候、樹林、河流、地質貌考察)                                                                       | 10/2024-5/2025 | S1-S6 | 700       | \$24,682.00  | \$35.26            | E2        | 地理                                                           | 完成考察工作紙                                          |                                | ✓              |          |          |              |
| 4   | 中史歷史: 本地人文學科考察日                                                                                                | 21/2/2025      | S2    | 137       | \$14,400.00  | \$105.11           | E1        | 歷史                                                           | 根據KPM、學生問卷、老師觀察，反映活動結果正面，能提升學生對香港傳統文化，尤其是傳統手藝的認識 |                                | ✓              |          |          |              |
| 5   | 公經社、生社: 參觀昂船州解放軍中心車資，建立同學正面價值觀                                                                                 | 12/4/2025      | S1-S5 | 33        | \$1,600.00   | \$48.48            | E2        | 愛國主義教育                                                       | 問卷顯示100%同學均認為是次參觀讓她們認識中華民族的文明和中國共產黨的成就和軍隊的輝煌歷史   | ✓                              |                |          |          |              |
| 6   | 公經社、生社: 中華文化日物資                                                                                                | 4/3-5/3/2025   | S1-S5 | 175       | \$1,041.87   | \$5.95             | E1        | 價值觀教育                                                        | 同學踴躍參與，座無虛席                                      | ✓                              |                |          |          |              |
| 7   | 音樂: 中四級音藝學堂，聘請專業導師教授並於全方位方享表演                                                                                  | 9/2024-5/2025  | S4    | 118       | \$142,550.00 | \$1,208.05         | E5        | 藝術（音樂）                                                       | 讓中四學生分組訓練及於音樂學堂2次全方位表演成功。                        |                                |                | ✓        |          |              |
| 8   | 敲擊樂隊學費津貼: 資助學生部份學費                                                                                             | 9/2024-5/2025  | S1-S5 | 20        | \$13,200.00  | \$660.00           | E5        | 藝術（音樂）                                                       | 敲擊樂隊於舞動聲揚成功伴奏音樂劇12首歌曲                            |                                |                | ✓        |          |              |
| 9   | 管弦樂團學費津貼: 資助學生部份學費                                                                                             | 9/2024-5/2025  | S1-S5 | 35        | \$16,175.00  | \$462.14           | E5        | 藝術（音樂）                                                       | 管弦樂團於舞動聲揚表演及參與聯校音樂比賽獲銀獎                          |                                |                | ✓        |          |              |
| 10  | 流行樂隊學費津貼: 資助學生部份學費                                                                                             | 9/2024-5/2025  | S3-S5 | 20        | \$9,900.00   | \$495.00           | E5        | 藝術（音樂）                                                       | 流行樂隊於午間音樂會表演2場                                   |                                |                | ✓        |          |              |

| 編號 | 活動名稱、簡介及目標                     | 舉行日期                       | 對象     |           | 實際開支<br>(\$) | 人均<br>實際開支<br>(\$) | 開支<br>用途* | 範疇 <sup>1</sup><br>(包括學習領域、<br>跨學科、教育最新<br>發展方向，可選擇<br>多於一項) | 評估結果                                          | 基要學習經歷<br>(請於適用方格加上u號，可選擇多於一項) |                |          |          |              |
|----|--------------------------------|----------------------------|--------|-----------|--------------|--------------------|-----------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------|----------------|----------|----------|--------------|
|    |                                |                            | 級別     | 總參與<br>人數 |              |                    |           |                                                              |                                               | 價值觀<br>教育                      | 智能發展<br>(配合課程) | 體藝發<br>展 | 社會服<br>務 | 與工作有<br>關的經驗 |
| 11 | 古箏班學費津貼: 資助學生部份學費              | 9/2024-5/2025              | S1-S5  | 30        | \$5,600.00   | \$186.67           | E5        | 藝術（音樂）                                                       | 古箏班於舞動聲揚表演及參與校際音比賽獲一個季軍、2個銅獎、3個銀獎             |                                |                | ✓        |          |              |
| 12 | 繪畫與插畫班學費津貼: 資助學生部份學費           | 9/2024-5/2025              | S1-S5  | 38        | \$15,000.00  | \$394.74           | E5        | 藝術（視藝）                                                       | 學生投入參與，完成作品質素理想                               |                                |                | ✓        |          |              |
| 13 | 陶藝班學費津貼: 資助學生部份學費              | 9/2024-5/2025              | S1-S3  | 35        | \$19,300.00  | \$551.43           | E5        | 藝術（視藝）                                                       | 學生投入參與，完成作品質素理想                               |                                |                | ✓        |          |              |
| 14 | 時裝設計學費津貼: 資助學生部份學費             | 9/2024-5/2025              | S2-S5  | 17        | \$42,550.00  | \$2,502.94         | E5        | 藝術（視藝）                                                       | 學生投入參與，完成作品質素理想                               |                                |                | ✓        |          |              |
| 15 | 書法及水墨畫學費津貼: 資助學生部份學費           | 9/2024-5/2025              | S1-S3  | 17        | \$12,500.00  | \$735.29           | E5        | 藝術（視藝）                                                       | 學生投入參與，完成作品質素理想                               |                                |                | ✓        |          |              |
| 16 | 新媒體藝術創作班學費津貼: 資助學生部份學費         | 9/2024-5/2025              | S3-S5  | 5         | \$15,375.00  | \$3,075.00         | E5        | 藝術（視藝）                                                       | 學生投入參與，完成作品質素理想                               |                                |                | ✓        |          |              |
| 17 | 參觀展覽入場費及交通費津貼                  | 9/2024-5/2025              | S3-S5  | 158       | \$4,930.00   | \$31.20            | E5        | 藝術（視藝）                                                       | 學生投入參與，完成作品質素理想                               |                                |                | ✓        |          |              |
| 18 | 校隊專業訓練學費津貼: 資助學生部份學費           | 9/2024-7/2025              | S1-S6  | 400       | \$128,160.00 | \$320.40           | E5        | 體育                                                           | 讓學生有機會參加/嘗試不同的體育運動訓練，從而發掘學生興趣，提昇體育運動的技巧及潛能。   | ✓                              |                | ✓        |          |              |
| 19 | 科技與生活科: 餅乾工作坊                  | 22/5/2025                  | S2-S5  | 15        | \$4,980.00   | \$332.00           | E5        | 藝術（其他）                                                       | 同學由量稱材料至製作餅乾，組員之間合作無間，能延續對烹飪的興趣，同學亦非常欣賞自己的餅乾。 |                                | ✓              |          |          | ✓            |
| 20 | 中四成長營: 認識福音，建立團隊班風             | 13-14/9/2024,20-21/9/2024  | S4     | 126       | \$25,000.00  | \$198.41           | E1        | 價值觀教育                                                        | 同學能建立同學之間的社交關係及正向價值觀互愛精神等                     | ✓                              | ✓              |          |          |              |
| 21 | 團契退修營: 認識信仰，培育學生健康成長           | 27-28/6/2025               | 學生團契職員 | 16        | \$4,000.00   | \$250.00           | E1        | 學生精神健康                                                       | 同學建立正向精神及重新訂立方向團隊建立等                          | ✓                              | ✓              |          |          |              |
| 22 | 學生福音營: 認識信仰及主耶穌基督的愛，培育學生健康成長   | 26-28/1/2025               | S1-6   | 17        | \$4,000.00   | \$235.29           | E1        | 學生精神健康                                                       | 認識基督、建立互助互愛及正向精神等                             | ✓                              | ✓              |          |          |              |
| 23 | 風紀員團隊建立活動: 加強風紀員領袖訓練及團隊精神      | 3/4/2025                   | S1-S5  | 51        | \$7,279.00   | \$142.73           | E1        | 跨學科（其他）                                                      | 問卷：風紀員認為活動能在愉快的氣氛下建立團隊默契，彼此聯誼                 |                                | ✓              |          |          |              |
| 24 | 守護大使午間活動: 推廣全校精神健康信息           | 22/10,19/11,11/12,11/3,6/5 | S1-S6  | 600       | \$3,163.66   | \$5.27             | E1        | 學生精神健康                                                       | 觀察：活動座無虛席，同學十分投入和踴躍參與                         | ✓                              |                |          |          |              |
| 25 | 自強訓練營營費: 透過不同歷奇活動訓練學生自律精神，建立班風 | 3-5/10,7-9/10/2024         | S1     | 130       | \$44,570.00  | \$342.85           | E1        | 價值觀教育                                                        | 問卷：同學認為自強訓練營能培養她們的自理能力，建立班風                   | ✓                              |                |          |          |              |

| 編號 | 活動名稱、簡介及目標                      | 舉行日期                | 對象    |           | 實際開支<br>(\$) | 人均<br>實際開支<br>(\$) | 開支<br>用途* | 範疇 <sup>1</sup><br>(包括學習領域、<br>跨學科、教育最新<br>發展方向，可選擇<br>多於一項) | 評估結果                                            | 基要學習經歷<br>(請於適用方格加上u號，可選擇多於一項) |                |          |          |              |
|----|---------------------------------|---------------------|-------|-----------|--------------|--------------------|-----------|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|----------|----------|--------------|
|    |                                 |                     | 級別    | 總參與<br>人數 |              |                    |           |                                                              |                                                 | 價值觀<br>教育                      | 智能發展<br>(配合課程) | 體藝發<br>展 | 社會服<br>務 | 與工作有<br>關的經驗 |
| 26 | 自強訓練營車資: 資助學生部份車費               | 3-5/10, 7-9/10/2024 | S1    | 130       | \$6,400.00   | \$49.23            | E2        | 價值觀教育                                                        | 問卷：同學認為自強訓練營能培養她們的自理能力，建立班風                     | ✓                              |                |          |          |              |
| 27 | 舞動聲揚2025訓練津貼: 資助學生部份學費          | 9/2024-5/2025       | S1-S4 | 240       | \$70,000.00  | \$291.67           | E5        | 藝術（其他）                                                       | 舞蹈聲揚表演由240位台前幕後學生共同製作，表演成功。                     |                                |                | ✓        |          |              |
| 28 | 舞蹈組學費津貼: 資助學生部份學費               | 9/2024-5/2025       | S1-S4 | 28        | \$18,139.00  | \$647.82           | E5        | 藝術（其他）                                                       | 舞蹈組於舞動聲揚表演及參與學校舞蹈節比賽獲甲等獎。                       |                                |                | ✓        |          |              |
| 29 | 中國舞學費津貼: 資助學生部份學費               | 9/2024-5/2025       | S1-S5 | 26        | \$15,000.00  | \$576.92           | E5        | 藝術（其他）                                                       | 中國舞於舞動聲揚表演及參與學校舞蹈節比賽獲甲等獎。                       |                                |                | ✓        |          |              |
| 30 | 戲劇組學費津貼: 資助學生部份學費               | 9/2024-5/2025       | S1-S5 | 32        | \$15,000.00  | \$468.75           | E5        | 藝術（其他）                                                       | 戲劇組於校際戲劇節比賽獲4項獎項。                               |                                |                | ✓        |          |              |
| 31 | 試後藝術活動課程導師費: 聘請導師於試後為學生開辦各種藝術課程 | 27/6/2025           | S4-S5 | 230       | \$50,230.00  | \$218.39           | E5        | 藝術（其他）                                                       | 中四中五級分11班上藝術課程，全部有成功製作製成品。                      |                                |                | ✓        |          |              |
| 32 | 中四領袖訓練活動: 津貼學生部份營費              | 12-13/3/2025        | S4    | 130       | \$58,400.00  | \$449.23           | E1        | 德育、公民及國民教育                                                   | 為全級中四同學舉辦領袖訓練營2.0，進一步學習如何成為領袖。                  | ✓                              |                |          |          | ✓            |
| 33 | 領袖訓練: 津貼學生部份課程費用                | 全年                  | S1-S5 | 5         | \$350.00     | \$70.00            | E1        | 德育、公民及國民教育                                                   | 學生成功完成領袖課程，學習如何成為領袖。                            | ✓                              |                |          |          | ✓            |
| 34 | 福杯滿溢喜迎春: 透過新春前夕活動，提昇對學校的歸屬感     | 24/1/2025           | S1-S6 | 700       | \$1,056.10   | \$1.51             | E7        | 德育、公民及國民教育                                                   | 津貼各科組舉辦不同的活動慶祝新春，學生表現積極投入，營造校園歡樂氣氛。             | ✓                              |                |          |          |              |
| 35 | 擴闊視野日: 津貼學生部份活動費、入場費、交通費        | 12-13/3/2025        | S1-S5 | 500       | \$12,460.00  | \$24.92            | E1,E2     | 德育、公民及國民教育                                                   | 舉辦不同的活動，擴闊同學的視野。                                | ✓                              |                |          |          | ✓            |
| 36 | 試後活動: 從活動擴闊學生視野                 | 25-26/6/2025        | S1-S5 | 500       | \$17,730.00  | \$35.46            | E1,E2     | 體育                                                           | 安排了全校同學參加不同的體藝、參觀及德育活動，豐富學生的校園生活。               | ✓                              |                | ✓        |          |              |
| 37 | 級社活動日: 從活動中建立級社團結精神及對級社歸屬感      | 全年                  | S1-S6 | 700       | \$19,388.91  | \$27.70            | E1,E7     | 德育、公民及國民教育                                                   | 津貼各級學生籌備水陸運會啦啦隊、社辰及級社活動日等費用，令同學更加投入活動、加強對學校歸屬感。 | ✓                              |                |          |          |              |

| 編號                | 活動名稱、簡介及目標                                                                                                 | 舉行日期                | 對象     |           | 實際開支<br>(\$)   | 人均<br>實際開支<br>(\$) | 開支<br>用途* | 範疇 <sup>1</sup><br>(包括學習領域、<br>跨學科、教育最新<br>發展方向，可選擇<br>多於一項) | 評估結果                                                                                                   | 基要學習經歷<br>(請於適用方格加上u號，可選擇多於一項) |                |          |          |              |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|----------------|--------------------|-----------|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|----------|----------|--------------|
|                   |                                                                                                            |                     | 級別     | 總參與<br>人數 |                |                    |           |                                                              |                                                                                                        | 價值觀<br>教育                      | 智能發展<br>(配合課程) | 體藝發<br>展 | 社會服<br>務 | 與工作有<br>關的經驗 |
| 38                | 中六全級高等策劃教育 Cambridge Occupational Analysts -Centigrade (COA)：活動有助學生了解自己的興趣、能力、工作態度及價值觀，並以作參考選出合適自己修讀的大學課程。 | 2024/9/27           | S6     | 99        | \$28,710.00    | \$290.00           | E1        | 生涯規劃                                                         | 100%學生同意活動有助了解自己的興趣、能力、工作態度及價值觀，並以作參考選出合適自己修讀的大學課程，成功達標。                                               |                                |                |          |          | ✓            |
| 39                | 攝影班學費津貼: 資助學生部份學費                                                                                          | 9/2024-5/2025       | S1-S6  | 20        | \$9,600.00     | \$480.00           | E5        | 藝術（其他）                                                       | 恆常攝影活動                                                                                                 |                                |                | ✓        |          |              |
| 40                | 3A班會活動津貼:透過集體學習活動建立正面價值觀和態度                                                                                | 17/6/2025           | S3     | 16        | \$2,000.00     | \$125.00           | E1        | 價值觀教育                                                        | 學生投入參與活動                                                                                               |                                |                | ✓        |          |              |
| 41                | 4A班會活動津貼: 以小組活動團結班上同學，凝聚班風                                                                                 | 26/6/2025           | S4     | 28        | \$2,000.00     | \$71.43            | E1        | 價值觀教育                                                        | 同學積極參與，在活動中屢有合作，從中培養學生的「團結」及「同理心」                                                                      | ✓                              |                |          |          |              |
| (如空間不足，請於上方插入新行。) |                                                                                                            |                     |        |           |                |                    |           |                                                              |                                                                                                        |                                |                |          |          |              |
| 第1.1項總開支          |                                                                                                            |                     |        | 6,532     | \$1,075,995.54 |                    |           |                                                              |                                                                                                        |                                |                |          |          |              |
| 1.2               | 境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野                                                                                 |                     |        |           |                |                    |           |                                                              |                                                                                                        |                                |                |          |          |              |
| 1                 | 「同根同心」— 內地交流計劃                                                                                             | 12-13/3/2025        | S3     | 137       | \$19,206.00    | \$140.19           | E3        | 德育、公民及國民教育                                                   | 問卷調查及課業                                                                                                | ✓                              | ✓              |          |          |              |
| 2                 | 「同根同心」老師單人房附加費                                                                                             | 12-13/3/2025        | 2位隨團老師 | 2         | \$380.00       | \$190.00           | E4        | 德育、公民及國民教育                                                   |                                                                                                        |                                |                |          |          |              |
| 3                 | 湖南歷史文化瑰寶探索之旅                                                                                               | 27/6/2025-31/6/2025 | S2-S5  | 10        | \$20,000.00    | \$2,000.00         | E3        | 中文                                                           | 學生在考察活動結束後，100%學生認同旅程能讓她們領略湖南名勝背後的中華文化、藝術與歷史意義（問卷結果）、100%參與者同意是次交流考察團能夠認識湖南省的當代發展。此外，學生會在來年早會分享交流團的體會。 | ✓                              | ✓              |          |          |              |
| 4                 | 湖南歷史文化瑰寶探索之旅                                                                                               | 27/6/2025-31/6/2025 | 2位隨團老師 | 2         | \$8,860.00     | \$4,430.00         | E4        | 中文                                                           |                                                                                                        |                                |                |          |          |              |
| 5                 | Melbourne Study Tour (餘數)                                                                                  | 6/2024-7/2024       | 2位隨團老師 | 2         | \$12,040.00    | \$6,020.00         | E4        | 英文                                                           |                                                                                                        |                                |                |          |          |              |

| 編號                | 活動名稱、簡介及目標              | 舉行日期                | 對象     |           | 實際開支<br>(\$)   | 人均<br>實際開支<br>(\$) | 開支<br>用途* | 範疇 <sup>1</sup><br>(包括學習領域、<br>跨學科、教育最新<br>發展方向，可選擇<br>多於一項) | 評估結果                                                                                                                                                                                                                          | 基要學習經歷<br>(請於適用方格加上u號，可選擇多於一項) |                |          |          |              |
|-------------------|-------------------------|---------------------|--------|-----------|----------------|--------------------|-----------|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|----------|----------|--------------|
|                   |                         |                     | 級別     | 總參與<br>人數 |                |                    |           |                                                              |                                                                                                                                                                                                                               | 價值觀<br>教育                      | 智能發展<br>(配合課程) | 體藝發<br>展 | 社會服<br>務 | 與工作有<br>關的經驗 |
| 6                 | 沖繩科學科技體驗之旅團費、單人房附加費及漫遊卡 | 22/4/2025-25/4/2025 | 2位隨團老師 | 2         | \$21,776.00    | \$10,888.00        | E4        | 科學                                                           | 學生評價最高的行程包括：「學校交流」（問卷平均分：4.6/5），學生普遍認可與日本學校的互動，認為能放鬆壓力並能了解當地文化，互相欣賞「水族館參訪」（問卷平均分：4.5/5），學生對海洋生物展示和科技應用印象深刻。<br>學生亦普遍認同是次學習之旅的學習成效。學生普遍認同活動能開拓她們的國際視野及加深科技應用的理解。<br>是次學校交流與科技參訪點設計成功，有效結合學習與文化體驗。將來再辦可針對時間管理與細節深化優化，進一步提升學習價值。 |                                |                |          |          |              |
| 7                 | 英國倫敦音樂藝術體驗之旅            | 28/6/2025-8/7/2025  | 3位隨團老師 | 3         | \$101,940.00   | \$33,980.00        | E4        | 藝術（音樂）                                                       | 100%同學認同交流團能夠增加她們對英國的藝術及文化知識，認同交流團讓她們體驗音樂劇的欣賞，深入了解英國音樂劇文化，並激發她們對音樂和藝術的興趣。100%認同交流團讓她們參觀英國著名地標，深入了解它們的歷史故事以及音樂與藝術的發展。                                                                                                          |                                |                |          |          |              |
| （如空間不足，請於上方插入新行。） |                         |                     |        |           |                |                    |           |                                                              |                                                                                                                                                                                                                               |                                |                |          |          |              |
| 第1.2項總開支          |                         |                     |        | 158       | \$184,202.00   |                    |           |                                                              |                                                                                                                                                                                                                               |                                |                |          |          |              |
| 第1項總開支            |                         |                     |        | 6,690     | \$1,260,197.54 |                    |           |                                                              |                                                                                                                                                                                                                               |                                |                |          |          |              |

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

| 編號 | 活動名稱、簡介及目標 | 舉行日期 | 對象 |           | 實際開支<br>(\$) | 人均<br>實際開支<br>(\$) | 開支<br>用途* | 範疇 <sup>1</sup><br>(包括學習領域、<br>跨學科、教育最新<br>發展方向，可選擇<br>多於一項) | 評估結果 | 基要學習經歷<br>(請於適用方格加上u號，可選擇多於一項) |                |          |          |              |
|----|------------|------|----|-----------|--------------|--------------------|-----------|--------------------------------------------------------------|------|--------------------------------|----------------|----------|----------|--------------|
|    |            |      | 級別 | 總參與<br>人數 |              |                    |           |                                                              |      | 價值觀<br>教育                      | 智能發展<br>(配合課程) | 體藝發<br>展 | 社會服<br>務 | 與工作有<br>關的經驗 |

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

| 編號                | 項目                  | 用途         | 實際開支 (\$)      |
|-------------------|---------------------|------------|----------------|
| 1                 | ARGEO Portable 學習套件 | 地理考察前學習    | \$3,969.00     |
| 2                 | 繪畫及插畫班物料            | 繪畫及插畫班活動   | \$6,822.22     |
| 3                 | 陶藝班物料               | 陶藝班活動      | \$3,611.60     |
| 4                 | 書法及水墨畫班物料           | 書法及水墨畫班活動  | \$2,427.18     |
| 5                 | 時裝設計物料              | 時裝班活動      | \$12,924.67    |
| 6                 | 新媒體藝術班創作物料          | 新媒體藝術創作班活動 | \$1,232.50     |
| 7                 | 中三及中五內地交流數據卡        | 內地交流       | \$880.00       |
| (如空間不足，請於上方插入新行。) |                     |            |                |
| 第2項總開支            |                     |            | \$31,867.17    |
| 第1及第2項總開支         |                     |            | \$1,292,064.71 |

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

|    |                                         |    |                              |
|----|-----------------------------------------|----|------------------------------|
| E1 | 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等） | E6 | 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用 |
| E2 | 交通費                                     | E7 | 設備、儀器、工具、器材、消耗品              |
| E3 | 境外交流／比賽團費（學生）                           | E8 | 學習資源（例如學習軟件、教材套）             |
| E4 | 境外交流／比賽團費（隨團教師）                         | E9 | 其他（請說明）                      |
| E5 | 專家／導師／教練費用                              |    |                              |